FECHA
TICKET

CLENTE[

&)

OPERADOR LOGISTICO
Honestidad y Responsabifidad PITPREE AR IAL

CONOCIMEINTO DE DOCUMENTOS RECIBIDOS

f%( .'?-’l 2019 HORA 1Yt 2¢

- eoum  |FRG505380
NUENGOS o324 (40760 3

PLQII Lt Gﬁm!%}ﬂ V’JU( a XSy, JA Or¢ *nm / Se e (14 202 (7 )’_S"

W N U

10
11
12
13
14

2N/, Capmﬁ ol Sl ffsum.dfca 55///~aé’ il girSe -
302 NTCo gvigire( Con O3 Copie [

NOMBRE

TELEFONO HWCO Yhay




